про нижченаведене».

3.2 п. 2.5: «Нормативна грошова оцінка земельної ділянки кадастровий номер
5321810100:50:004:0086 відповідно до Витягу із технічної документації з нормативної
грошової оцінки земельної ділянки № НВ-9966440772025 від 10.06.2025 року складає
138353,60 гривень (сто тридцять вісім тисяч триста п’ятдесят три грн. 60 копійок)».

3.3 п. 8: «Договір укладено строком на 20 (двадцять) років з 17.07.2015 року до
17.07.2035 року», інші положення пункту залишити без змін.

3.4 п. 9: «Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі у розмірі 6 %
(шість відсотків) від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить
8301,22 грн. (вісім тисяч триста одна гривня 22 копійки) в рік».

4. Доручити виконуючому повноваження міського голови-секретарю міської
ради Василю Кіптілому підписати додаткову угоду до договору оренди землі від
17 липня 2015 року, номер запису про інше речове право: 12271796 від 25.11.2015.